[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.06.2018   № 509
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района  от 12.07.2016 № 411 «Об установлении статуса специализированных жилых помещений Батецкого муниципального района»:

1.1.Изложить подпункт 1.2. пункта 1. в редакции:

«1.2.Жилые помещения маневренного фонда:

п.Батецкий пер.Траншейный д.3;
п.Батецкий ул.Первомайская д.47 к.4;
д. Новое Овсино ул.Совхозная д.1 кв.1.»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района  Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий  вестник» и разместить на официальном  сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                               В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.07.2016 № 411